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Zakład Biologii Komórki zatrudni trzech doktorantów do badań nad projektem TEAM
"Bioaktywne mikrofragmenty z komórek macierzystych, jako nowe narzędzie w regeneracji tkanek".
Laureatem prowadzącym projekt, w ramach którego oferowane jest stypendium, jest dr hab. Ewa
Zuba-Surma.

Badania będą dotyczyły wpływu mikrofragmentów pozyskiwanych ze zdefiniowanych populacji
komórek macierzystych o różnym potencjale, na procesy regeneracji tkanek uszkodzonych w wyniku
niedotlenienia, w szczególności mięśnia sercowego.

Od kandydatów oczekuje się znajomości języka angielskiego, doświadczenia w pracy
eksperymentalnej z dziedziny biologii komórki i biologii molekularnej, w tym w zakresie:

    technik izolacji oraz hodowli komórek z materiału pierwotnego,
    metod przygotowania komórek w celu obrazowania w cytometrii przepływowej i mikroskopii
fluorescencyjnej,
    podstawowych technik z zakresu biologii molekularnej (RNA, DNA).

Preferowane osoby z praktyczną znajomością cytometrii przepływowej. Kandydaci nie będący
słuchaczami studiów doktoranckich proszeni są również o rejestrację w systemie ERK UJ zgodnie
z zamieszczonymi na stronie wymogami.

Rejestracja potrwa od 21 sierpnia do 7 września.
Kontakt: ewa.zuba-surma@uj.edu.pl

Źródło: www.uj.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/14257.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.

 
26-06-2025

Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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